
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Comuni di, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 
e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 

 Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 

 
 

 

Agli interessati aventi 

titolo  

Al sito web della scuola 

Amministrazione 

trasparente 
 

 

 
Oggetto: Verbale apertura busta AVVISO DI SELEZIONE INTERNA/ESTERNA per l’affidamento dell’incarico 

di “Responsabile della protezione dei dati personali” (Data Protection Officer- DPO) ai sensi del 

Regolamento U.E 2016/679 (G.D.P.R.). 

 

 

 

In data 06/03/2021 alle ore 08.30 si è riunita, presso la presidenza dell’IC di Tarcento”, la 

commissione per esaminare le candidature giunte a seguito di pubblicazione del bando per la selezione 

interna/esterna per l’affidamento dell’incarico di “Responsabile della protezione dei dati personali” 

(Data Protection Officer- DPO) ai sensi del Regolamento U.E 2016/679 (G.D.P.R.) 

Sono presenti il Dirigente Scolastico Marta Bocci, la D.S.G.A. Silvana Moro, l’assistente 

amm.vo Tonchia Luisa Paola. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it


 

 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso pubblico, prot. n. 0001773 del 18/02/2021, avviso di selezione interna/esterna per   

l’affidamento dell’incarico di “Responsabile della protezione dei dati personali” (Data 

Protection Officer- DPO) ai sensi del Regolamento U.E 2016/679 (G.D.P.R.). 

ESAMINATE  le istanze di partecipazione all’avviso pubblico pervenute entro i termini di 

scadenza; 

VISTI gli atti della Commissione di valutazione delle domande di partecipazione 

all’avviso pubblico 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria che hanno presentato domanda 

relativa all’avviso citato nelle premesse. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il 

13.03.2021. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Dott.ssa Marta Bocci 
 
 

Firmato digitalmente

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
AVVISO DI SELEZIONE INTERNA/ESTERNA per l’affidamento dell’incarico di “Responsabile della 

protezione dei dati personali” (Data Protection Officer- DPO) ai sensi del Regolamento U.E 2016/679 

(G.D.P.R.). 

 



ISTITUTO COMPRENSIVO TARCENTO 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

Avviso di selezione interna/esterna per l’affidamento dell’incarico di “Responsabile della 

protezione dei dati personali” (Data Protection Officer- DPO) ai sensi del Regolamento U.E 

2016/679 (G.D.P.R.). 
 

 

N. COGNOME NOME TOTALE 

 

1 BRIGA GIACOMO 80 

2 LOIACONO MARIA GILDA 76 

3 MALENA ROBERTA 76 

4 RUBINATO  GIANLUCA 75 

5 CANTARONE BRUNO 75 

6 BOVE ANTONIO 70 

7 SOLARINO ALFREDO 70 

8 BALDUCCI ROMANO FABIO 68 

9 ALTOMARI CARMINE 65 

9 PECIS IVANO 55 

11 BIANCO PATRIZIA 31 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 

sul sito internet dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa  Marta Bocci 

Firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da MARTA BOCCI


		2021-03-08T17:22:09+0100
	BOCCI MARTA




